0001-1007747507/05/2025 396199503 R-0433-01172057 38,819.62 4,000.00 0.00 0.00 0.00 42,819.62

0001-0000000106/05/2025 85639645 R-0476-00008825 203,913.87 7,000.00 0.00 0.00 0.00 210,913.87

1Página:

Observaciones:

NIC: 396199503 Remito: 0001-10077475

ORIGINAL

SON PESOS OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UNO CON 74/100

TOTAL $ 848,871.74Percep.
II.BB.

693,926.24 9,220.99
SUB

TOTAL
145,724.5121.00%

TOTAL DE GUIAS : 10

Ctrol.:  8798048